
UCHWAŁA NR XXVI/186/2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą  
na lata 2016-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z zm.)  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Przyjmuje się Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2016-2021 
stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
do Uchwały NR XXVI/186/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 
2016-2021 

Dotychczasowa „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą” uchwalona 
była na lata 2007-2016. W związku z tym, ze jej okres realizacji kończy się zaistniała potrzeba 
opracowania i przyjęcia Strategii Rozwoju dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 
kolejne lata. Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2016-2021 
stanowi istotny dokument planowania rozwoju lokalnego określający kluczowe kierunki rozwoju 
Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Celem Strategii jest określenie najważniejszych 
kierunków rozwojowych, wskazanie wizji, celów strategicznych i operacyjnych, zadań 
strategicznych oraz sposobów ich realizacji przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą w najbliższych 
latach.  

 


